ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

     18 августа 2024 года                                                                                          № 73-5

Санкт-Петербург

О тексте избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Дворцовый округ седьмого созыва

 В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014

года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга»,

территориальная избирательная комиссия № 16 р е ш и л а:

 1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 230 согласно приложению № 1

к настоящему решению.

 2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ седьмого созыва по

многомандатному избирательному округу № 231 согласно приложению № 2

к настоящему решению.

 3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                                   Сердюк О.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                                   Рахманов Д.В.

Приложение № 1

к решению территориальной
избирательной комиссии № 16

                                                                                                    от 18.08.2024 № 73-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 230

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ седьмого созыва

8 сентября 2024 года

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ № 230

Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
 Поставьте  любой знак   в пустом квадрате  справа от фамилий  не  более  чем  пяти  зарегистрированных  кандидатов,

в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень,  в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего  голоса  и печатью  участковой  избирательной  комиссии,  признается  бюллетенем  неустановленной  формы

и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 БАЖКОВА

 Ксения

 Витальевна

1996 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Кировский

район; СПБ ГБУ «ОПМК «ПЕРСПЕКТИВА», специалист по организации

и проведению молодежных мероприятий; выдвинута Политической партией

ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 БИСЕРОВА

 Мария

 Владимировна

1975 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; муниципальный

совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Дворцовый округ, Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя муниципального Совета МО

Дворцовый округ; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 КАЛИНИН

 Кирилл

 Витальевич

1980 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; АО «Городское

агентство по телевидению и радиовещанию», заместитель генерального

директора по развитию и правовым вопросам; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЛОГИНОВ

 Егор

 Георгиевич

2002 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ФГБОУ ВО

«Санкт-Петербургский государственный архитектурно-строительный

университет», студент; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПОБОЧИЙ

 Георгий

 Владимирович

2002 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ФГБОУ ВО

«Российский государственный гидрометеорологический университет»,

студент; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПУШКАРЕВА

 Юлия

 Юрьевна

1988 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПБ ГБУ ДО

спортивная школа олимпийского резерва «Академия легкой атлетики

Санкт-Петербурга», начальник отдела кадров и общих вопросов; выдвинута

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

 УСМАНОВ

 Андрей

 Михайлович

1999 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; индивидуальный

предприниматель; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России

 ФИЛИППОВА

 Ирина

 Николаевна

1960 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПб ГБУЗ

«Городская поликлиника № 39», врач-ревматолог; депутат Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Литейный округ на непостоянной основе; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 2

к решению территориальной
избирательной комиссии № 16

                                                                                                    от 18.08.2024 № 73-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ седьмого

созыва по многомандатному избирательному округу № 231

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ седьмого созыва

8 сентября 2024 года

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ № 231

Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
 Поставьте  любой знак   в пустом квадрате  справа от фамилий  не  более  чем  пяти  зарегистрированных  кандидатов,

в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень,  в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего  голоса  и печатью  участковой  избирательной  комиссии,  признается  бюллетенем  неустановленной  формы

и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 ГЕНЗИК

 Ольга

 Владимировна

1971 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПБ ГБУЗ

«Городская поликлиника № 39», главный врач; депутат муниципального

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Дворцовый округ на непостоянной основе; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЕГОРОВА

 Ирина

 Борисовна

1962 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБДОУ детский сад

№ 109 Центрального района Санкт-Петербурга, заведующий; выдвинута

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 НАГУРНАЯ

 Инна

 Юрьевна

1982 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБОУ школа №178

Центрального района, учитель изобразительного искусства; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПЕСТОВ

 Алексей

 Станиславович

1994 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПБ ГБУ «Центр

физической культуры, спорта и здоровья Центрального района

Санкт-Петербурга», инженер; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

 САВЕНКОВА

 Александра

 Владимировна

1990 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБДОУ детский сад

№ 22 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга,

учитель-логопед; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 СЕЛЮГИНА

 Светлана

 Викторовна

1980 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; АНКО ВО

«Международный банковский институт имени Анатолия Собчака», декан

факультета экономических и прикладных наук; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СИТНИКОВ

 Дмитрий

 Леонидович

1973 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО Охранное

предприятие «Гранит СБ», генеральный директор; депутат муниципального

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Дворцовый округ на непостоянной основе; выдвинут

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России

 ТЕМЕРОВ

 Игорь

 Николаевич

1978 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО «АРНО

ДРАЙВ», генеральный директор; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

 ТИТИЕВСКАЯ

 Татьяна

 Викторовна

1978 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО

«Управляющая компания «Единство», руководитель юридического отдела;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХАРЧЕНКО

 Анатолий

 Григорьевич

1970 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ФБУЗ

«Центр  гигиены  и  эпидемиологии в городе Санкт-Петербурге

и Ленинградской области», заместитель главного врача; самовыдвижение